
  

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   07.06.2024                                                                                           №  2441-п 

 

 

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года     

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 

февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами», Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию для 

проведения открытого  конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами. 
 2. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной комиссии для 

проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами. 

3. Постановления Администрации Беловского городского округа от      

10 июня 2016 года № 201-п «О создании конкурсной комиссии по 

проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами», от 09 ноября 2023 года № 3404-п 

«О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 10 июня 2016 года № 201-п «О создании конкурсной 

комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами» признать 

утратившими силу.  

 



 

 

3 

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно�телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ С.В. Смаракова. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Утвержден 

 постановлением Администрации  

Беловского городского округа  

от 07.06.2024 № 2441-п  

 

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами 

 

Председатель комиссии:   

Смараков Сергей Владимирович исполняющий обязанности заместителя 

Главы Беловского городского округа по 

ЖКХ 

Секретарь комиссии:  

Лазарева Наталья Аркадьевна заместитель начальника отдела по ЖКХ 

Администрации Беловского городского 

округа 

Члены комиссии:  

Боровской Геннадий Николаевич  депутат Совета народных депутатов 

Беловского городского округа (по 

согласованию) 

 

Галемский Андрей 

Владимирович 

депутат Совета народных депутатов 

Беловского городского округа (по 

согласованию) 

 

Гладышева Татьяна Геннадьевна  заместитель директора по правовым 

вопросам МКУ «Служба заказчика ЖКХ» 

 

Соловьев Денис Александрович  директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ» 

  

Шиляев Алексей Александрович  заместитель директора по жилищному 

хозяйству МКУ «Служба заказчика 

ЖКХ» 

 

 


